
Kreis Kyffhäuser Pokal 2022/23

2.Kyf Ost - Ligapokal - Finale
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 USV Gorsleben e.V. II 2 2 0 0 8:5 +3 4:0
2 SV Rot-Weiß Wiehe IV 2 1 0 1 7:6 +1 2:2
3 VSG Bad Frankenhausen IV 2 0 0 2 4:8 -4 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Böttcher, Stefan, Ahornweg 21, 99713 Ebeleben, Mobil:
0176/78927206, Tel.: 036020/887988, Geschäft: 036020/887988,
stefanboettcher8@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

28.04.2023
 

19:30
 
19:30
 
19:30
 

USV Gorsleben e.V. II
Halle: TH Grundschule Bad...
VSG Bad Frankenhausen IV
Halle: TH Grundschule Bad...
VSG Bad Frankenhausen IV
Halle: TH Grundschule Bad...

SV Rot-Weiß Wiehe IV
 
SV Rot-Weiß Wiehe IV
 
USV Gorsleben e.V. II
 

4:3
 

2:4
 

2:4
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